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NCC ordnar Barnens byggskola för åttonde året  
 
Idag, 20 juni öppnar NCC:s Barnens byggskola för åttonde året. På 
byggkollot lär sig barnen att snickra, måla och gjuta men gör även 
studiebesök. NCC:s tanke är att uppmuntra barnens glädje för att 
skapa, ge dem ett positivt sommarminne och kanske väcka intresset 
för ett jobb i byggbranschen.  
 
När sommarlovet börjar drar NCC igång sitt åttonde byggkollo i samarbete med skolor och 

företag i Sverige.  

 

Elever mellan 8 – 12 år deltar i en händelserik vecka där de lär sig gjuta föremål i betong, 

snickra fågelholkar och bygger lådbilar som de sedan tävlar med. Det blir även studiebesök 

hos Tekniska Museet, på en bergtäkt , i fjärrvärmetunnlar och hos Cirkus Cirkör.  

 

– Barn är kreativa och vi vill uppmuntra deras skaparglädje och ge dem en positiv 

upplevelse att ha med sig tills de ska välja utbildning och jobb. Vårt långsiktiga 

engagemang i barn kanske ger oss deras framtida förtroende, säger Mats Pettersson, 

personaldirektör, NCC AB. 

 

Barnen som deltar kommer från den skolan NCC samarbetar med på orten. NCC leder 

byggskolorna i samarbete med lärare från skolorna och fritidsgårdarna. Även 

bostadsbolag och kommuner bidrar till arrangemangen.  

 

Besök Barnens Byggskola 2011 från 20 juni – 1 juli (ej midsommarafton): 

Upplands Väsby – i samarbete med Hasselskolan, Väsbyhem och Väsby Välfärd.  

Västerås – i samarbete med fritidsgården på Pettersberg och Mimer bostadsbolag.  

Södertälje – i samarbete med Hovsjöskolan och fastighetsbolaget Telge. 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 

Mats Pettersson, personaldirektör, NCC AB, 08-585 521 20  

Om Upplands Väsby och Västerås: Anette Jacobsson Einerman, marknadskoordinator, NCC 

Construction, region Mälardalen, tfn 018-16 15 19 

Om Södertälje: Daniel Eidhagen, projektledare för NCC:s byggskola i Södertälje, tfn 070-424 35 11 

 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC hade år 2010 en omsättning på drygt 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. NCC Construction Sverige 
bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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